
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Дятьковская средняя общеобразовательная школа № 5 

Дятьковского района Брянской области 

(МАОУ ДСОШ № 5) 

 

ПРИКАЗ 

15 января 2024г.                                                                                    № 09-ОВ 

г.Дятьково 

 

Об организации и проведении  

итогового собеседования 

по русскому языку  

в 2023-2024учебном году 

 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 2023г. №232/551 

«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования», письмом 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 20 октября 

2023г. №04-339 «О направлении рекомендаций по организации и проведению 

итогового собеседования по русскому языку в 2024году, приказом отдела 

образования Администрации Дятьковского района от 12.01.2024 №13 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.1 ЗУВР Булимовой А.А. 

- обеспечить организацию и проведение итогового собеседования в  

установленные срокив соответствии с утвержденным Порядком проведения 

итогового собеседования; 

- под роспись обеспечить информирование обучающихся и их 

родителей (законных представителей) по вопросам организации и 

проведения итогового собеседования. 

      1.2 Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Булимову А.А. 

 

 

 

Директор школы                                      Л.В. Манаенкова. 

 


		2024-01-16T11:06:21+0300
	Манаенкова Людмила Владимировна




